
 Městský úřad Vrchlabí 
Kancelář starosty a tajemníka 

Zámek 1 / 543 01 Vrchlabí 
 

IČ: 002 78 475   Tel.:  
DIČ: CZ00278475   Fax: 499 405 310 
Číslo účtu: 19-1303702389/0800  Email: frankovajana@muvrchlabi.cz  
 www.muvrchlabi.cz 

Číslo jednací: MUVR/3763/2024/FRAJA  Vyřizuje: Ing. Jana Fraňková 

Spisová značka: 623/2024    Místo a datum: Vrchlabí, 9.2.2024 

 

 

 

 

 

Doplnění/změna zadávací dokumentace 

 
Ve smyslu ust. § 31 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, se pro toto 

řízení zákon o veřejných zakázkách nepoužije, a to s výjimkou zásad uvedených v ust. § 6 tohoto zákona. 

 

 
Název veřejné zakázky: 

„Informační radar na měření rychlosti – Vrchlabí, Lánovská“ 
 

 

Zakázka je zadávána elektronicky. 

Příjem nabídek je poštou na adresu zadavatele, nebo osobně na podatelně zadavatele.  

 

 

 

 

Druh zadávacího řízení:  zadávací řízení k zadání veřejné zakázky malého rozsahu 

Režim zadávacího řízení: veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh veřejné zakázky:  veřejná zakázka na dodávky 

 



 Městský úřad Vrchlabí 
Kancelář starosty a tajemníka 

Zámek 1 / 543 01 Vrchlabí 
 

IČ: 002 78 475   Tel.:  
DIČ: CZ00278475   Fax: 499 405 310 
Číslo účtu: 19-1303702389/0800  Email: frankovajana@muvrchlabi.cz  
 www.muvrchlabi.cz 

 

Informace o veřejném zadavateli: 

Zadavatel:   Město Vrchlabí, 
Statutární zástupce:  Ing. Jan Sobotka, starosta města 
Sídlo:    543 01 Vrchlabí, Zámek č. p. 1, 
IČ:    00278475, 
DIČ:    CZ00278475 
Telefon:  499 405 310 
e-mail:   posta@muvrchlabi.cz 
Kontaktní osoba pro veřejnou zakázku:  Ing. Jana Fraňková 

odbor dotací a veřejných zakázek 
mobil: 734 731 851 
e-mail: frankovajana@muvrchlabi.cz. 

 

Název zakázky: 

„Informační radar na měření rychlosti – Vrchlabí, Lánovská“ 
(https://zakazky.muvrchlabi.cz/contract_display_346.html) 
 
 

Změna zadávací dokumentace v odstavci „4. Předmět veřejné zakázky:“ 
  
Původní znění: 

Dodávka dle klasifikace zboží, služeb a stavebních prací stanovené právním předpisem Evropských společenství 
dle aktuální klasifikace CPV: 34932000-9 Radarové zařízení. 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka a montáž stacionárního měřiče rychlosti motorových vozidel, který bude 
umístěný na sloupu veřejného osvětlení na silnici I. třídy č. I/14 v obci Vrchlabí. 

Dodávané zařízení musí být schopno detekovat vozidla v jednom směru a to konkrétně ze směru od Vrchlabí - 
Lánov k centru města Vrchlabí. Dodávané zařízení bude ukazovat aktuální rychlost detekovaného motorového 
vozidla a jeho SPZ. Součástí výběrového řízení je i osazení detekčního místa měřící technologií, metrologické 
ověření, test dodávaného systému, nastavení dodávaného systému, doprava, ostatní režijní náklady a zaškolení 
obsluhy. Součástí výběrového řízení je i dodání softwaru pro operační systém Windows, který bude zaznamenávat 
statistiky provozu. Součástí dodávky bude maketa kamery se zábleskem, nebo bez záblesku společně s dodáním 
samostatného záblesku.   

Základní technické specifikace a vlastnosti měřícího zařízení: 

- trvalé použití v kteroukoliv roční dobu a čas, tedy včetně nočních hodin, 
- provozní rozsah zařízení jako celku v teplotách od -40 °C do +50 °C, 
- nejvyšší přípustná chyba ± 3 km/h do rychlosti vozidla 100 km/h a ±3% pro rychlost vozidla nad km/h.“ 

 

Nové znění: 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka a montáž stacionárního měřiče rychlosti motorových vozidel, který bude 
umístěný na sloupu veřejného osvětlení na silnici I. třídy č. I/14 v obci Vrchlabí. 

Dodávané zařízení musí být schopno detekovat vozidla v jednom směru a to konkrétně ze směru od obce Lánov 
k centru města Vrchlabí. Dodávané zařízení bude zobrazovat aktuální rychlost detekovaného motorového vozidla a 
jeho SPZ. Součástí výběrového řízení je i osazení detekčního místa měřící technologií, test dodávaného systému, 
nastavení dodávaného systému, doprava, ostatní režijní náklady a zaškolení obsluhy. Součástí výběrového řízení 
je i dodání softwaru pro operační systém Windows, který bude zaznamenávat statistiky provozu. Součástí dodávky 
bude maketa kamery se zábleskem, nebo bez záblesku společně s dodáním samostatného záblesku.   

Základní technické specifikace a vlastnosti měřícího zařízení: 

- trvalé použití v kteroukoliv roční dobu a čas, tedy včetně nočních hodin, 



 Městský úřad Vrchlabí 
Kancelář starosty a tajemníka 

Zámek 1 / 543 01 Vrchlabí 
 

IČ: 002 78 475   Tel.:  
DIČ: CZ00278475   Fax: 499 405 310 
Číslo účtu: 19-1303702389/0800  Email: frankovajana@muvrchlabi.cz  
 www.muvrchlabi.cz 

- provozní rozsah zařízení jako celku v teplotách od -40 °C do +50 °C, 
- nejvyšší přípustná chyba ± 3 km/h do rychlosti vozidla 100 km/h a ±3% pro rychlost vozidla nad km/h.“ 

 

Ostatní zůstává v nezměněné podobě. 

 

 

 

 

 

Ing. Jana Fraňková 
referent veřejných zakázek 


